
 

 
 

    

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

ШЕСТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

                                           

РЕШЕНИЕ 
 

от 27 сентября 2013 года                       № 64-904                                    город  Мурманск 

 

 

О ПРАВИЛАХ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК  

(первое чтение) 

 

 

Принято  

Советом депутатов 

города Мурманска  

26 сентября 2013 года 

 

 

В соответствии с  Федеральными  законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования  город Мурманск Совет депутатов города Мурманска р е ш и л: 

  

1. Принять в первом чтении проект решения Совета депутатов города Мурманска "О 

Правилах благоустройства территории муниципального образования город Мурманск" с 

учетом таблицы поправок. 

2. Для подготовки проекта решения Совета депутатов города Мурманска "О Правилах 

благоустройства территории муниципального образования город Мурманск" ко второму 

чтению рекомендовать главе муниципального образования город Мурманск создать 

рабочую группу, включив, в том числе, в состав рабочей группы депутатов Совета 

депутатов города Мурманска: Бабенко В.А., Коробкова С.Е., Либерова А.С., Макаренко 

Ю.А., Макарову С.В., Сорокину О.Б.  

3. Опубликовать настоящее решение, а также проект решения Совета депутатов города 

Мурманска "О Правилах благоустройства территории муниципального образования 

город Мурманск" (первое чтение) в газете "Вечерний Мурманск" и разместить на 

официальном сайте Совета депутатов города Мурманска. Рекомендовать администрации 

города Мурманска разместить вышеназванный проект на официальном сайте 

администрации города. 

4. Постоянной комиссии Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и 

хозяйственной деятельности (Гузь О.Н.) учесть поступившие предложения по доработке 

проекта решения Совета депутатов города Мурманска "О Правилах благоустройства 

территории муниципального образования город Мурманск" и внести его на рассмотрение 

Совета депутатов города Мурманска во втором чтении. 

 

 

Глава муниципального образования 

город Мурманск                   А.Б. Веллер 


